ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

28.07.2023                                                № 678-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с правилами приема 2023/2024 года, по результатам вступительных

испытаний и по решению приемной комиссии

приказываю:

Зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса бакалавриата на

места, финансируемые из федерального бюджета в рамках особой квоты с 01.10.2023:

§ 1

по направлению подготовки «35.03.06 Агроинженерия»

(заочн форма обучения, 5 лет)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 183-754-641-02 184 184 0

2 140-387-522-47 270 270 0

3 150-054-120-97 253 253 0

4 134-871-081-64 246 246 0

5 128-147-051-45 231 231 0

6 159-637-142-02 254 254 0

7 165-756-248-03 253 253 0

8 156-970-966-23 186 186 0

9 131-885-878-93 207 207 0

10 153-675-442-82 192 192 0

§ 2

по направлению подготовки «35.03.04 Агрономия»

(заочн форма обучения, 5 лет)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 068-793-662-33 250 250 0

§ 3

по направлению подготовки «36.03.02 Зоотехния»

(очн-заочн форма обучения, 4,5 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 181-227-595-67 183 183 0

§ 4

по направлению подготовки «23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов»

(заочн форма обучения, 5 лет)

№ СНИЛС / Сумма Баллы Баллы Примечание

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 09.08.2023 13:43:17
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

Уникальный код баллов за ВИ за ИД

1 118-421-950-47 216 216 0

2 149-217-688-90 159 159 0

3 109-788-792-25 146 146 0

Ректор  Певцова Е.А.